JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDZY.1
C-\-- "\ (k9 , 	'■,--,-, -,-"L-__:. 	,,

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N96:76/76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi -

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições, tendo em vista

deliberação da Mesa Executiva em sua 190a. reunião realizada

em 12/07/76, conforme o constante no Processo n9 13591/76,

RESOLVE :

Conceder licença com anus limitado ao Profes-

sor ELLIOT WATANABE KITAJIMA, do Departamento de Biologia Celu

lar do Instituto de Ciências Biológicas, no período de 26 de

setembro a 10 de outubro de 1976, a fim de participar do Simp6

sio Internacional de Viroses da Cultura Tropical, no Japão; es

te Ato s6 produzirá seus efeitos depois de publicada a compe-

tente autorização para o beneficiário ausentar-se do Pais.

Brasilia, (>4(--  de de 1976.

Reitor

cc: GRE-VRT-PES-CEL-1BD-SOC.

/w.

	Page 1